

Published in Business Standard (All editions)
on 15th July 2016



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

Investor Services Department

PUBLIC NOTICE

In terms of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970/1980, amount of dividend remaining unpaid or unclaimed under Dividend Accounts of the Bank for a period of seven years is required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) established by the Central Government under Section 125 of the Companies Act, 2013. Accordingly, the Bank has to transfer the dividend declared during the year 2008-09 to IEPF on **20.08.2016** and thereafter, no claim for payment of dividend shall lie in respect thereof to the Bank after **20.08.2016**.

The Shareholders who have not encashed their dividend warrants for the year (2008-09 onwards) are advised to approach the Bank's Registrar and Share Transfer Agent at aforesaid address or at Bank's Investors' Services Department at Pune on the following address:

MCS Share Transfer Agent Ltd.,

Unit: Bank of Maharashtra,
Office No.002, Ground Floor,
Kashiram Jamnadas Bldg.,
5, P D'Mello Road, Masjid (East),
Mumbai 400009
Tel: 022 40206022/23/24
Email: mcssta.mumbai@gmail.com

Date: 14.07.2016

Place: Pune

Bank of Maharashtra,
Investors Services Department,
'Lokmangal', 1501, Shivajinagar,
Pune - 411 005
Tel: 020 25511360

E-mail: investor_services@mahabank.co.in/
compsec@mahabank.co.in

General Manager,
Investor services

BOM_8X8 Eng



Published in Punyarnagari (Marathi Edition)
on 15th July 2016



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

गुंतवणूकदार सेवा विभाग

जाहीर सूचना

बँकिंग कंपनीज (अँक्विझिशन अँड ट्रान्सफर ऑफ अंडरटेकिंग्ज) अधिनियम, 1970/1980, अन्वये बँकेच्या लाभांश खात्यांतर्गत असलेली सात वर्षांच्या कालावधीसाठी अदा करण्यात न आलेली अथवा दावा करण्यात न आलेली शिल्लक लाभांश रक्कम इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) या केंद्र शासनाने कंपनी अधिनियम 2013 च्या कलम 125 अन्वये स्थापित निधीकडे हस्तांतरित करणे बंधनकारक आहे. त्यानुसार बँकेला वर्ष 2008-09 साठी जाहीर करण्यात आलेल्या लाभांशाची रक्कम दि. 20.08.2016 रोजी आयईपीएफमध्ये जमा करावी लागणार आहे आणि त्यानंतर लाभांश अदा करण्यासाठी त्यासंबंधाने दि. 20.08.2016 नंतर बँकेकडे आलेला कोणताही दावा वैध असणार नाही.

ज्या भागधारकांनी त्यांचे वर्ष 2008-09 व त्यानंतरचे लाभांश वॉरंटस अद्याप वटवले नसतील, त्यांनी बँकेचे नोंदणी अधिकारी आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्याशी किंवा बँकेच्या पुणे येथील गुंतवणूकदार सेवा विभागाशी खाली दिलेल्या पत्त्यावर संपर्क साधावा.

एमसीएस शेअर ट्रान्सफर एजन्ट लि.,

युनिट : बँक ऑफ महाराष्ट्र,
ऑफिस क्र. 002, तळमजला,
काशीराम जमनादास बिल्डिंग,
5, पी डीमेलो रोड, मस्जिद (पूर्व),
मुंबई 400009

फोन : 022 40206022/23/24

ई मेल : mcssta.mumbai@gmail.com

दिनांक : 14.07.2016

ठिकाण : पुणे

बँक ऑफ महाराष्ट्र,

गुंतवणूकदार सेवा विभाग,

लोकमंगल, 1501, शिवाजीनगर,

पुणे 411005

फोन : 020 25511360

ई मेल : investor_services@mahabank.co.in/

compsec@mahabank.co.in

महाव्यवस्थापक

गुंतवणूकदार सेवा

BOM_8X8 Eng

